СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля   2014 года
          № 74
г. Чита

Об отмене решения Совета муниципального района «Читинский район» от  18 мая  2011 года № 224 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих муниципального района «Читинский район»
В соответствии  с Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», от 11 марта 2011 года  № 474- ЗЗК «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Признать решение  Совета муниципального района «Читинский район» от  18 мая  2011 года № 224 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих муниципального района «Читинский район»» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ингода».
 Глава муниципального района

«Читинский район»
Н.А. Селезнев